
Zarszyn, dn. 2018-10-24

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 ), podaję do publicznej 
wiadomości:

Informację o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego dot. sprzedaży 
działki stanowiącej w łasność Gminy Zarszyn, ogłoszonego Zarządzeniem  Nr 643 
Wójta Gminy Zarszyn z dnia 14 września 2018 r.

Przetarg ogłoszono na dzień 22 października 2018 r. na godz. I I . 00 w siedzibie 
Urzędu Gminy Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, pokój nr 5.

Przedmiotem przetargu nieograniczonego ustnego była działka nrew id . 1035/4 
o pow. 0,0958 ha położona w obrębie ODRZECHOW A m iejscowość PASTW ISKA, 
objęta księgą wieczystą nr KS1S/00047053/7.

Wadium prawidłowo wpłaciły 2 osoby.
Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu -  2.
Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu -  0.

Cena wywoławcza nieruchom ości wynosiła 16 000,00 zł 
(słownie: szesnaście tysięcy złotych 00/100).

Cena osiągnięta w przetargu wyniosła 16 200,00 zł
( słownie: szesnaście tysięcy dwieście złotych 00/100 ).

W wyniku przetargu nabywcą własności nieruchomości będącej przedmiotem 
przetargu zostali : P. Maciej i Beata Hryńczak.


